
Zarządzenie nr 69/2022 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 14 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie wysokości opłat za miejsce w domach studenta  

w okresie wakacyjnym w roku akademickim 2021/2022 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.), § 28 ust. 1 i ust. 2 oraz § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się następującą miesięczną wysokość opłat za miejsce w Domu Studenta „Asystent”   

w okresie wakacyjnym w roku akademickim 2021/2022: 

1) w pokoju 1-osobowym – 690 zł,  

2) w pokoju 2-osobowym – 470 zł, 

3) w pokoju 3-osobowym – 420 zł. 

2. Ustala się następującą miesięczną wysokość opłat za miejsce w Domach Studenta „Fama”, 

„Łącznik” i „Odyseja”  w okresie wakacyjnym w roku akademickim 2021/2022: 

1) w pokoju 1-osobowym – 590 zł,  

2) w pokoju 2-osobowym zamieszkałym przez 1 osobę (za zgodą rektora) – 690 zł,  

3) w pokoju 2-osobowym – 470 zł, 

4) w pokoju 3-osobowym – 420 zł. 

3. Ustala się wysokość miesięcznych opłat za wynajem pokoi w Domu Studenta „Olimp” 

zlokalizowanego w Piotrkowie Trybunalskim w okresie wakacyjnym w roku akademickim 

2021/2022 w kwocie 650 zł. 

4. Ustala się następującą wysokość opłaty za dobę w Domach Studenta „Asystent”, „Fama”, 

„Łącznik” i „Odyseja”  w okresie wakacyjnym w roku akademickim 2021/2022:  

1) odpłatność dla studentów UJK – 58 zł, 

2) odpłatność dla pracowników UJK – 58 zł + VAT,  

3) odpłatność dla studentów innych uczelni, kandydatów na studia w okresie egzaminów 

wstępnych oraz uczniów szkół podstawowych i średnich – 58 zł + VAT,   

4) dla osób niebędących pracownikami UJK, które realizują w Uczelni zajęcia dydaktyczne lub 

wykonują w Uczelni pracę naukową – 65 zł + VAT, 

5) odpłatność dla osób niebędących studentami – 65 zł + VAT.   

5. Ustala się następującą wysokość opłaty za dobę w Domu Studenta „Olimp” w Piotrkowie 

Trybunalskim  w okresie wakacyjnym w roku akademickim 2021/2022: 

1) odpłatność dla studentów UJK – 50 zł, 

2) odpłatność dla pracowników UJK – 50 zł + VAT,  

3) odpłatność dla studentów obcych uczelni, kandydatów na studia w okresie egzaminów 

wstępnych oraz uczniów szkół podstawowych i średnich – 50 zł + VAT, 

4) dla pracowników UJK i innych osób niebędących pracownikami UJK, które realizują 

w Uczelni zajęcia dydaktyczne lub wykonują w Uczelni pracę naukową – 50 zł, 

5) odpłatność dla osób niebędących studentami – 50 zł + VAT. 



6. Dzieci studenta do 3 lat zamieszkują bezpłatnie. W odniesieniu do dzieci powyżej 3 lat wnoszona 

jest opłata w wysokości 50% ceny określonej w ust. 1 lub ust. 2.  

7. W przypadku gdy najem pokoi wskazanych w ust. 1-3 trwa jeden miesiąc, do opłaty doliczany jest 

podatek VAT. 

 

§ 2 

1. Przy zakwaterowaniu powyżej 7 dni w domach studenckich zorganizowanych grup co najmniej 

10 osób, o których mowa w § 1 ust. 4 pkt 4, dopuszcza się możliwość negocjacji cen. 

2. W wypadku, o którym mowa w ust. 1, minimalna cena wynosi 58 zł netto od osoby za dobę 

w domach studenta zlokalizowanych w Kielcach i 50 zł netto w domu studenta zlokalizowanym 

w Piotrkowie Trybunalskim. 

3. Negocjacje, o których mowa w ust. 1, prowadzi kierownik Działu Spraw Studenckich 

i Doktoranckich, a decyzję w przedmiocie ostatecznej ceny i obowiązku wniesienia kaucji oraz 

jej wysokości podejmuje prorektor do spraw kształcenia. W uzasadnionych przypadkach 

prorektor może wyrazić zgodę na zwolnienie z obowiązku wniesienia kaucji. 

4. Zakwaterowanie na zasadach, o których mowa w ust. 1-3, nie może przekraczać 14 dni. 

 

 

§ 3 

1. Przy zakwaterowaniu osoby fizycznej, trwającym więcej niż 14 dni, kanclerz Uczelni zawiera 

z tą osobą umowę, której wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, z zastrzeżeniem 

ust. 4. 

2. Przy zakwaterowaniu osoby fizycznej, trwającym mniej niż 14 dni, osoba ta składa oświadczenie 

o obowiązku uiszczenia opłaty, której wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. W przypadku uiszczenia z góry całości opłaty za zakwaterowanie, osoba, o której mowa w ust. 2, 

składa oświadczenie o zapoznaniu się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych 

osobowych dla kontrahentów. 

4. W przypadku gdy zakwaterowanie zleca osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą, 

osoba prawna lub jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej, kanclerz Uczelni 

zawiera z tym podmiotem umowę, której wzór stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Okres wakacyjny w roku akademickim 2021/2022, o jakim mowa w niniejszym zarządzeniu obejmuje 

okres od 10 lipca 2022 roku do 30 września 2022 roku. 

 

§ 5 

Projekty umów, o jakich mowa w § 4, sporządza Dział Spraw Studenckich i Doktoranckich. 

 

§ 6 

Traci moc zarządzenie nr 91/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 29 

czerwca 2021 roku w sprawie wysokości opłat za miejsce w domach studenckich w okresie 

wakacyjnym w roku akademickim 2020/2021. 

 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


